V ostatních případech nese uvedené náklady zhotovitel. 

Objednatel není povinen dílo převzít před uplynutím doby pro jeho dokončení. 

3, CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí: 

Cena bez DPH: 984 940,75 Kč 

(slovy, devět set osmdesát čtyři tisíc devět set čtyřicet korun českých sedmdesát pět haléřů) 

3.2. Cena díla bez DPH je sjednána jako maximální a nepřekročitelná. 

3.3. Cena díla bez DPH je platná po celou dobu provádění díla a zahrnuje cenu a náklady veškerých prací a dodávek, činností a 
úkonů nutných k řádnému a včasnému provedení díla v rozsahu přílohy A této Smlouvy.